МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 03 февраля 2015 года                                                                                                                 № 01

Об утверждении Плана нормотворчества Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна на I полугодие 2015 г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Утвердить План нормотворчества Муниципального Совета Муниципального образования

поселок Стрельна на I полугодие 2015 г. согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Муниципального образования

поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                В.Н. Беленков

                              Приложение № 1

к Решению Муниципального Совета Муниципального

образования поселок  Стрельна   «Об утверждении Плана

нормотворчества на I полугодие 2015г.» от 3 февраля

2015г. № 01

ПЛАН НОРМОТВОРЧЕСТВА

Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна

на I полугодие 2015 г.

Срок Наименование мероприятия Ответственный

февраль
О проведении публичных слушаний по новой редакции Устава

Муниципального образования поселок Стрельна.
Беленков В.Н.

март
Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании поселок Стрельна»
Беленков В.Н.

март
О рассмотрении новой редакции Устава Муниципального

образования поселок Стрельна
Беленков В.Н.

март

Об отчете депутатов Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна перед

населением за 2014 год и об отчетах

председателей постоянных комиссий

Беленков В.Н.

март
О проведении публичных слушаний по исполнению местного

бюджета МО пос. Стрельна за 2014 год
Беленков В.Н.

март
Об отчете Главы МО о результатах деятельности перед

Муниципальным Советом и населением
Беленков В.Н.

апрель
Окончательное принятие в новой редакции Устава

Муниципального образования поселок Стрельна
Беленков В.Н.

май Об исполнении бюджета МО пос. Стрельна за 2015 год Климачева И.А.

июнь
Об утверждении плана нормотворчества на II полугодие 2015

года
Беленков В.Н.